Cannondale 2022 Collection Prijslijst Fietsen

In EUR
Advies
Omschrijving Kleuren Intro Datum Verkoopprijs *

ROAD

C1M31U10_ 700 U SystemSix HM D/A Di2 47-51-54-56-58-60-62 MRC 11,999
C1231U20_ |700 U SystemSix HM Ult Di2 47-51-54-56-58-60-62 SGY 8,799
C1352U10_ [700 U SystemSix HM Ult Di2 47-51-54-56-58-60-62 REP 8,799
C1M401M10_ [700 M SystemSix Crb Ult 47-51-54-56-58-60-62 BPL 5,699
C1M401M20_ [700 M SystemSix Crb Ult 47-51-54-56-58-60-62 CRD 5,699
C1Mo1uU10_ 700 U S6 EVO HM Disc D/A Di2 48-51-54-56-58-60-62 GMG 11,999
C1201U10_ 700 U S6 EVO HM Disc Ult Di2 48-51-54-56-58-60-62 DTE 8,799
C1451MM10_  [700 M S6 EVO HM Disc Ult 48-51-54-56-58-60-62 CRD 5,699
C1451M20_ |[700 M S6 EVO HM Disc Ult 48-51-54-56-58-60-62 REP 5,699
C1331U10_ 700 U S6 EVO Crb Disc Ult Di2 44-48-51-54-56-58-60-62 MRC 6,799
C1331U20_ (700 U S6 EVO Crb Disc Ult Di2 44-48-51-54-56-58-60-62 BLK 6,799
C1M67IMM10_  |[700 M S6 EVO Crb Disc Ult 48-51-54-56-58-60-62 BBQ 4,599
C1M67MM30_ |[700 M S6 EVO Crb Disc Ult 48-51-54-56-58-60-62 CAS 4,599
C1Mr7iM10_  [700 M S6 EVO Crb Disc 105 48-51-54-56-58-60-62 BPL 3,399
CMr7iM30_ (700 M S6 EVO Crb Disc 105 48-51-54-56-58-60-62 BIO 3,399
C17201U10_ |700 U S6 EVO CX 46-51-54-56-58 PRH 4,499
C17201U20_ |[700 U S6 EVO CX 46-51-54-56-58 GDT 4,499
C17102U10_ |700 U S6 EVO SE 46-51-54-56-58 CMT 4,999
C17102U20_ 700 U S6 EVO SE 46-51-54-56-58 MTG 4,999
C17152U10_ [700 U S6 EVO SE 1 46-51-54-56-58 JDE Jun-22 4,999
C1r272U10_ (700U S6 EVO SE 2 46-51-54-56-58 OGN Oct-22 3,999
C1M81uU10_ 700 U S6 EVO HM Disc A/M Frm 48-51-54-56-58-60-62 REP 4199
C1M181U20_ 700 U S6 EVO HM Disc A/M Frm 48-51-54-56-58-60-62 BBQ 4,199
C1M81U30._ 700 U S6 EVO HM Disc A/M Frm 48-51-54-56-58-60-62 RBT 4,199
C1Mm81u40._ 700 U S6 EVO HM Disc A/M Frm 48-51-54-56-58-60-62 MAT 4199
C13171IM20_ 700 M CAAD13 Disc Ult 44-48-51-54-56-58-60-62 BBQ 2,999
C13321U10_ |700 U CAAD13 Disc 105 44-48-51-54-56-58-60-62 CRD 2,399
C13321U20_ |[700 U CAAD13 Disc 105 44-48-51-54-56-58-60-62 BBQ 2,399
C13321U30_ |[700 U CAAD13 Disc 105 44-48-51-54-56-58-60-62 SBK 2,399
C13421U20_ |700 U CAAD13 Disc Tgra 44-48-51-54-56-58-60-62 PRH 2,099
C14101M10_  [700 M CAAD Optimo 1 48-51-54-56-58 CRD 1,499
C14101M20_ |[700 M CAAD Optimo1 48-51-54-56-58 ALP 1,499
C14201M10_ [700 M CAAD Optimo 2 48-51-54-56-58 BPL 1,299
C14301M10_ 700 M CAAD Optimo 3 48-51-54-56-58 BLK 1,099
C14401M10_ (700 M CAAD Optimo 4 48-51-54-56-58 SLV 999
C12102U10_ [700 U Synapse Crb 1 RLE 48-51-54-56-58-61 SGY Apr-22 8,999
C12151U10_ 700 U Synapse Crb LTD RLE 48-51-564-56-58-61 GMG 6,999
C12202U10_ |700 U Synapse Crb 2 RLE 48-51-54-56-58-61 GRY Apr-22 6,299
C12202U20_ |[700 U Synapse Crb 2 RLE 48-51-54-56-58-61 CMT Apr-22 6,299
C12251U10_ |[700 U Synapse Crb 2 RL 48-51-54-56-58-61 BPL 4,699
C12251U20_ |[700 U Synapse Crb 2 RL 48-51-54-56-58-61 BGN 4,699
C12252U10_ [700 U Synapse Crb 2 LE 48-51-54-56-58-61 SBK 4,699
C12252U20_ (700 U Synapse Crb 2 LE 48-51-54-56-58-61 LYw 4,699
C12252U30_ (700 U Synapse Crb 2 LE 48-51-54-56-58-61 JDE 4,699
C12302U10_ [700 U Synapse Crb 3L 48-51-54-56-58-61 BLK 3,599
C12302U20_ (700 U Synapse Crb 3L 48-51-54-56-58-61 BCH 3,599
C12302U30_ [700 U Synapse Crb 3L 48-51-54-56-58-61 PRH 3,599
C15102U10_ [700 U Topstone Crb 1 Lefty XS-SM-MD-LG-XL RRD May-22 8,999
C15052U10_ (700 U Topstone Crb1RLE XS-SM-MD-LG-XL BPL May-22 8,999
C15202U10_ |[700 U Topstone Crb 2 Lefty XS-SM-MD-LG-XL GDT Apr-22 5,199
C15202U20_ |700 U Topstone Crb 2 Lefty XS-SM-MD-LG-XL LYw Apr-22 5,199
C15252U10_ (700 U Topstone Crb 2 L XS-SM-MD-LG-XL CHK Apr-22 5,199
C15252U20_ (700 U Topstone Crb 2 L XS-SM-MD-LG-XL JDE Apr-22 5,199
C15372U10_ |700 U Topstone Crb 3 XS-SM-MD-LG-XL CRB May-22 3,399
C15372U20_ |[700 U Topstone Crb 3 XS-SM-MD-LG-XL QSD May-22 3,399
C15362U10_ (650 U Topstone Crb 3 XS-SM-MD-LG-XL CRB Jun-22 3,399
C15362U20_ |650 U Topstone Crb 3 XS-SM-MD-LG-XL QSD Jun-22 3,399
C15402U10_ (700 U Topstone Crb 4 XS-SM-MD-LG-XL SBK Jun-22 2,949
C15402U20_ (700 U Topstone Crb 4 XS-SM-MD-LG-XL OGN Jun-22 2,949
* Cannondale reserves the right to change \ 3/29/2022
our product's prices at any time. cannon dale 1/5



Cannondale 2022 Collection Prijslijst Fietsen

In EUR

C156502U10_
C15602U10_
C15602U20_
C15702U10_
C156702U20_
C15802U10_
C15802U20_
C15902U10_
C15902U20_

MOUNTAIN

C21102U10_
C21202U10_
C21202U20_

C23052U10_
C23152U10_
C23252U20_
C23012U10_
C23101U10_
C23201U10_
C23201U20_
C23301U10_
C23301U20_
C23401U10_
C23401U20_
C26102U10_
C26102U20_
C26202U10_
C26202U20_
C26302U10_
C26302U20_

C24302M10_
C24251M20_
C24852U20_
C24852U30_

C26152M10_
C26251M10_
C26151F10_
C26351M10_
C26351M30_
C26452M10_
C26452M20
C26351F10_
C26351F20_
C26551M10_
C26551M30_
C26451F20_
C26651M10_
C26651M40_
C26551F40_
C26751M10_
C26751M30_
C26651F10_
C26651F30_
C26851M10_
C26851M30_

Omschrijving

700 U Topstone LTD

700 U Topstone 1
700 U Topstone 1
700 U Topstone 2
700 U Topstone 2
700 U Topstone 3
700 U Topstone 3
700 U Topstone 4
700 U Topstone 4

29 U Jekyll 1
29 U Jekyll 2
29 U Jekyll 2

27.5/29 U Habit Crb LT ULT
27.5/29 U Habit Crb LT 1

27.5/29 U Habit LT 2

27.5/29 U Habit Crb ULT
27.5/29 U Habit Crb1
27.5/29 U Habit Crb 2
27.5/29 U Habit Crb 2

27.5/29 U Habit 3
27.5/29 U Habit 3
27.5/29 U Habit 4
27.5/29 U Habit 4

29 U Habit HT 1
29 U Habit HT 1
29 U Habit HT 2
29 U Habit HT 2
29 U Habit HT 3
29 U Habit HT 3

29 M Scalpel Crb SE ULT
29 M Scalpel Crb SE 1
29 U Scalpel Crb SE 2
29 U Scalpel Crb SE 2

29 M Trail SL1
29 M Trail SL 2
29 F Trail SL 3
29 M Trail SL 3
29 M Trail SL 3
29 M Trail SL 4
29 M Trail SL 4
27.5/29 F Trail 5
27.5/29 F Trail 5
27.5/29 M Trail 5
27.5/29 M Trail 5
27.5/29 F Trail 6
27.5/29 M Trail 6
27.5/29 M Trail 6
27.5/29 F Trail 7
27.5/29 M Trail 7
27.5/29 M Trail 7
27.5/29 F Trail 8
27.5/29 F Trail 8
27.5/29 M Trail 8
27.5/29 M Trail 8

* Cannondale reserves the right to change
our product's prices at any time.

XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG
XS-SM-MD-LG-XL
XS-SM-MD-LG-XL

cannondale

Kleuren

GRN
MRC
CIN
MDN
OGN
GRY
TRQ
BLK
MGO

BGN
GRA
PRH

MTG
CHK
SBK
GDT
JDE

BPL
QSD
GRY
PRH
CRD
BLK
MRC
CIN

MAT
BCH
BPL
JDE

JDE

ABB
BKM
MGO

SGY
MDN
SLT
BPL
GRN
GRY
ORG
LAV
BPL
GRA
MGO
LYW
SLT
ABB
CHK
BLK
RRD
SGG
MDN
GRY
QSD

Intro Datum

May-22
May-22
May-22
Apr-22
Apr-22
May-22
May-22
May-22
May-22

Sep-22
Aug-22
Aug-22
Sep-22
Aug-22
Sep-22
Sep-22
Nov-22
Nov-22
Nov-22
Nov-22
Aug-22
Aug-22
Jul-22
Jul-22
Aug-22
Aug-22

Jul-22

Jun-22
Jun-22

Jul-22

Advies
Verkoopprijs *

2,849
2,449
2,449
2,199
2,199
1,749
1,749
1,499
1,499

6,999
4,999
4,999

9,499
5,999
3,999
9,999
5,999
4,499
4,499
3,999
3,999
2,699
2,699
1,799
1,799
1,499
1,499
1,299
1,299

10,999
5,799
4,699
4,699

1,799
1,649
1,399
1,399
1,399
1,199
1,199
999
999
999
999
899
899
899
799
799
799
699
699
699
699

3/29/2022
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Cannondale 2022 Collection Prijslijst Fietsen

In EUR

C29101U10_

C24102M10_
C24202M10_
C24301M10_
C24301M20_
C24301M30_
C24401M20_
C24401M30_
C24402M10_
C25101U10_
C25201U10_
C25201U20_
C25231U10_
C25231U20_
C25301U10_
C25301U20_
C25401U10_
C25401U20_

ELECTRIC

C25452U10_
C25552U10_
C25552U20_
C25152U10_
C25152U20_
C25252U10_
C25252U20_
C65331U10_
C65331U20_
C6541M1U10_
C65122U10_
C65122U20_

Ce117MM10_

C61251M10_
C61351M10_
C61301U10_
C61451M10_

C66251U10_
C66350M10_
C62251M20_
C62301M10_
C62401M10_

C63302U10_
C63302U20_
C63352U10_
C63352U20_
C63402U10_
C63452U10_

Omschrijving

26 U Dave

29 M Scalpel HM ULT
29 M Scalpel HM 1

29 M Scalpel Crb 2
29 M Scalpel Crb 2
29 M Scalpel Crb 2
29 M Scalpel Crb 3
29 M Scalpel Crb 3
29 M Scalpel Crb 4
29 U Scalpel HT HM ULT
29 U Scalpel HT HM 1
29 U Scalpel HT HM 1
29 U Scalpel HT Crb 2
29 U Scalpel HT Crb 2
29 U Scalpel HT Crb 3
29 U Scalpel HT Crb 3
29 U Scalpel HT Crb 4
29 U Scalpel HT Crb 4

297 U Moterra Neo Crb LT 1
297 U Moterra Neo Crb LT 2
297 U Moterra Neo Crb LT 2
297/29 U Moterra Neo Crb 1
297/29 U Moterra Neo Crb 1
297/29 U Moterra Neo Crb 2
297/29 U Moterra Neo Crb 2
27.5/29 U Moterra Neo 3
27.5/29 U Moterra Neo 3

29 U Moterra Neo 4

29 U Moterra Neo S1

29 U Moterra Neo S1

27.5/29 U Trail Neo 1

27.5/29 M Trail Neo 2
27.5/29 M Trail Neo 3
27.5/29 U Trail Neo 3 Remixte
29 M Trail Neo 4

700 U S6 EVO Neo 2
700 M S6 EVO Neo 3

700 U Topstone Neo Crb 4
700 U Topstone Neo SL 1
700 U Topstone Neo SL 2

650 U Treadwell Neo 2 EQ

650 U Treadwell Neo 2 EQ

650 U Treadwell Neo 2 EQ Remixte
650 U Treadwell Neo 2 EQ Remixte
650 U Treadwell Neo 2

650 U Treadwell Neo 2 Remixte

* Cannondale reserves the right to change
our product's prices at any time.

(ON]

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG
SM-MD-LG

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-LG
SM-LG
SM-MD-LG
SM-LG

cannondale

Kleuren

SGY

TRD
WHT
SLT
GRA
SGY
CRD
MRC
ING
TRD
CRB
WHT
CRD
PRH
BLK
HLT
ARD
BPL

QSD
BBQ
CMT
ABB
ORG
MAT
HLT
DTE
MRC
IOR
GMG
RRD

MAT
MAT
BLK
BLK
HLT

SGY
BPL

MDN
AGV
GRA

GRY
PRH
GRY
PRH
GMG
GMG

Intro Datum

Jul-22
Jul-22

Apr-22
Jul-22

May-22
May-22
May-22

Nov-22
Nov-22

Apr-22

Advies
Verkoopprijs *

1,299

12,499
10,999
5,799
5,799
5,799
4,799
4,799
4,299
10,499
6,999
6,999
4,699
4,699
3,499
3,499
2,699
2,699

8,999
7,499
7,499
8,499
8,499
7,499
7,499
5,999
5,999
5,499
5,799
5,799

4,999
4,299
3,799
3,799
3,099

6,899
4,499

4,799
3,699
3,099

1,999
1,999
1,999
1,999
1,799
1,799

3/29/2022
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Cannondale 2022 Collection Prijslijst Fietsen

In EUR

C66112M20_
C64112U10_
C64112U20_
C64212U10_
C64212U20_
C64252U10_
C64252U20_
C64301U20_
C64301U30_
C64401U10_
C64401U20_
C64551U20_
C64551U30_
C64650M10_
C64600U10_
C64550M10_
C64500U10_

C68151U10_

C68251U10_
C68251U20_
C68321U20_
C68321U30_
C68451U20_
C68451U30_

C65311U10_
C6531MU20_

C66101M10_
C66202M10_
C66202M20_
C64232U10_
C64232U20_
C66212U10_
C66212U20_
C66301M10_
C66301M20_
C66301U10_
C66401M10_
C66401U10_
C66101U10_
C66121U10_

Omschrijving

27.5/29 U Mavaro Neo 1
27.5/29 U Mavaro Neo 1 LSTH
27.5/29 U Mavaro Neo 1 LSTH
27.5/29 U Mavaro Neo 2
27.5/29 U Mavaro Neo 2
27.5/29 U Mavaro Neo 2 LSTH
27.5/29 U Mavaro Neo 2 LSTH
700 U Mavaro Neo 3

700 U Mavaro Neo 3

700 U Mavaro Neo 4

700 U Mavaro Neo 4

700 U Mavaro Neo 5+

700 U Mavaro Neo 5+

700 M Mavaro Performance
700 U Mavaro Performance City
700 M Mavaro Active

700 U Mavaro Active City

650 U Adventure Neo 1 EQ
650 U Adventure Neo 2 EQ
650 U Adventure Neo 2 EQ
650 U Adventure Neo 3.1EQ
650 U Adventure Neo 31EQ
650 U Adventure Neo 4

650 U Adventure Neo 4

29 U Moterra Neo EQ
29 U Moterra Neo EQ

29 M Tesoro Neo X Speed
27.5/29 U Tesoro Neo X1
27.5/29 U Tesoro Neo X1
27.5/29 U Tesoro Neo X1 LSTH
27.5/29 U Tesoro Neo X1 LSTH
27.5/29 U Tesoro Neo X1STH
27.5/29 U Tesoro Neo X1STH
29 M Tesoro Neo X 2

29 M Tesoro Neo X 2

29 U Tesoro Neo X 2 Remixte
29 M Tesoro Neo X 3

29 U Tesoro Neo X 3 Remixte
700 U Tesoro Neo SL EQ

700 U Tesoro Neo SL EQ Remixte

* Cannondale reserves the right to change
our product's prices at any time.

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG
SM-MD-LG

SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL

SM-LX
SM-LX
SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-MD-LG
52-57-62
44-47-53-58
52-57-62
44-47-53-58

SM-LG
SM-LG
SM-LG
SM-LG
SM-LG
SM-LG
SM-LG

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL

SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LX
SM-MD-LX
SM-MD-LG
SM-MD-LG
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG-XL
SM-MD-LG
SM-MD

cannondale

Kleuren

BBQ
CRD
BBQ
MRC
BBQ
CRD
BBQ
BPL
RGD
MDN
RRD
BPL
CAS
GRA
GRA
BPL
BPL

EMR
SGG
SGE
BLK
DBU
GRY
MGO

BPL
AGV

GRY
MDN
GRY
AGV
GRY
LAV
GRY
SBR
MDN
ALP
BLK
BLK
BPL
BPL

Intro Datum

Jun-22
Jun-22

Jun-22

Advies
Verkoopprijs *

5,999
5,999
5,999
4,999
4,999
4,999
4,999
4,899
4,899
4,899
4,899
4,399
4,399
3,599
3,699
3,399
3,399

3,999
3,299
3,299
2,999
2,999
2,499
2,499

6,199
6,199

6,199
4,999
4,999
4,999
4,999
4,999
4,999
4,399
4,399
4,399
3,599
3,699
2,499
2,499

3/29/2022
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Cannondale 2022 Collection Prijslijst Fietsen

In EUR
Advies
Omschrijving Kleuren Intro Datum Verkoopprijs *

ACTIVE
C32101U10_ [650 U Adventure EQ SM-MD-LG CRD 1,099
C32101U20_ |[650 U Adventure EQ SM-MD-LG GRY 1,099
C32201U10_ |650 U Adventure1 SM-MD-LG CMT 899
C32301U10_ |650 U Adventure 2 SM-MD-LG ABB 749
C31MOOM10_ |700 M Quick Disc 1 SM-MD-LG-XL-2X BPL 1,499
C31200M20_ |700 M Quick Disc 2 SM-MD-LG-XL-2X ABB 1,299
C31300M20_ (700 M Quick Disc 3 SM-MD-LG-XL-2X BPL 1,099
C31301M30_ [700 M Quick Disc 3 SM-MD-LG-XL-2X MGO Sep-22 1,099
C31351U10_ |700 U Quick Disc 3 Remixte XS-SM-MD-LG TRQ Sep-22 1,099
C31351U20_ [700 U Quick Disc 3 Remixte XS-SM-MD-LG SGE Sep-22 1,099
C31400M10_ (700 M Quick Disc 4 SM-MD-LG-XL-2X GRA 999
C31400F30_ |700 F Quick Disc 4 XS-SM-MD-LG GIN Jul-22 999
C31501M10_ |700 M Quick Disc 5 SM-MD-LG-XL-2X BBQ Aug-22 799
C31501M30_ [700 M Quick Disc 5 SM-MD-LG-XL-2X ALM Aug-22 799
C31551U20_ |700 U Quick Disc 5 Remixte XS-SM-MD-LG SGG Aug-22 799
C31551U30_ |700 U Quick Disc 5 Remixte XS-SM-MD-LG LAV Aug-22 799
C31M7IM10_ (700 M Quick CX EQ XS-SM-MD-LG-XL-2X ABB 1,099
C31251M30_ |700 M Quick CX 2 SM, MD, LG, XL, 2XL CIN Jul-22 1,099
C31351M10_ |700 M Quick CX 3 SM-MD-LG-XL-2X SLT 999
C31451M10_ [700 M Quick CX 4 SM-MD-LG-XL-2X BLK 799
C37M31M1M10_ |27.5 M Treadwell EQ DLX SM-MD-LG BKM 1,199
C37131U10_ 27.5 U Treadwell EQ DLX Remixte SM-LG BKM 1,199
C37201M20_ |[27.5 M Treadwell 2 Ltd SM-MD-LG RAW 1,099
C37201U20_ |27.5 U Treadwell 2 Remixte Ltd SM-LG RAW 1,099
C37200U60_ |27.5 U Treadwell 2 Remixte SM-LG JDE Sep-22 949
C37M31M10_ (27.5 M Treadwell EQ DLX SM-MD-LG BKM 1,199
C37131U10_ 27.5 U Treadwell EQ DLX Remixte SM-LG BKM 1,199
C33100M10_ |27.5 M Bad Boy 1 SM-MD-LG-XL BBQ 2,299
C33200M10_ (27.5 M Bad Boy 2 SM-MD-LG-XL BBQ 1,299
C33300M10_ |27.5 M Bad Boy 3 SM-MD-LG-XL BBQ 899
KIDS
C51102U10_ |24 U Kids Trail Plus 0s MAT Aug-22 679
C51102U20_ |24 U Kids Trail Plus 0s DTE Aug-22 679
C51152U10_ |20 U Kids Trail Plus oS ORG Aug-22 599
C51152U20_ |20 U Kids Trail Plus 0s SAL Aug-22 599
C51101U10_ 26 U Trail 0s BPL 679
C5101U20_ |26 U Trail oS PRH 679
C51602U10_ |24 U Kids Trail oS MDN Dec-22 579
C51602U30_ |24 U Kids Trail 0s RRD Dec-22 579
C51652U10_ |20 U Kids Trail 0s VLT Nov-22 479
C51652U30_ |20 U Kids Trail oS ELB Nov-22 479
C51252U10_ |20 U Kids Trail FW 0s BPL Aug-22 449
C51352U10_ (16 U Kids Trail FW 0s DPK Aug-22 349
C51352U20_ |16 U Kids Trail FW oS ELB Aug-22 349
C51402U10_ |12 U Kids Trail 1 0s GRN Aug-22 319
C51402U20_ |12 U Kids Trail 1 0s FLM Aug-22 319
C51502U10_ |12 U Kids Trail Balance oS ELB Aug-22 279
C51502U30_ |12 U Kids Trail Balance 0s NIT Aug-22 279
C51702U10_ |24 U Kids Quick 0s ABB Nov-22 529
C51702U20_ (24 U Kids Quick 0s IRD Nov-22 529
C51752U10_ |20 U Kids Quick 0s MGO Dec-22 479
C51752U30_ |20 U Kids Quick 0s GRN Dec-22 479
Vanwege de enorme stijging van de kosten in onze supply chain, heeft CSG besloten een tjjdelijke verhoging door te voeren van de transportkosten op onze Cannondale fietsen.

E-Bikes EUR 24.00

Analog Bikes >4k EUR22.00

Analog Bikes <4k EUR 17.50

Kids Bikes EUR 10.00
* BTW inclusief
Deze prijzen zijn geldig vanaf 28 april 2022.
CSG behoudt zich het recht voor om de in-en verkoopadviesprijzen te veranderen.
* Cannondale reserves the right to change 3/29/2022

our product's prices at any time.
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